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EZ / 28 /43/ZP/ ............. / 2015/I.P.                                                                    

Łódź, dnia 20.02.2015 r.
Nr sprawy 43/ZP/15
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30 000 euro, nie przekraczającej 207 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla Oddziału Chirurgii Klatki Piersiowej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

ODPOWIEDZI  NA ZAPYTANIA 

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.)  przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pakiet nr 1 poz. 1
1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści – igły biopsyjne jednorazowe typu TBNA w opakowaniach po 4 szt.?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika 1a do SIWZ. Zmieniony załącznik 1a w załączeniu do pisma. 
Pakiet nr 1 poz. 1
2. Czy Zamawiający dopuszcza  możliwość zaokrąglenia ilości do pełnych opakowań handlowych tj. w dół do 4 szt. lub w górę do 8 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający zmienia ilości określone w załączniku 1a do SIWZ z 5 na 4 szt. Zmieniony załącznik 1a w załączeniu do pisma. 
Pakiet nr 1 poz. 1
3. Prosimy o podanie wymaganej ilości 4 szt. czy 8 szt. oraz dokonanie ewentualnej zmiany ilości w formularzu cenowym, aby złożone oferty przez Wykonawców mogły być porównywalne?
Odpowiedź: Zamawiający zmienia ilości określone w załączniku 1a do SIWZ z 5 na 4 szt. Zmieniony załącznik 1a w załączeniu do pisma. 
Dot. wzoru umowy par. 6 ust. 1 c d
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par. 6 ust. 1 c, d na zapis” za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnej partii towaru/w załatwieniu reklamacji Wykonawca (…) zapłaci karę w wysokości 1% (…), gdyż kara zapisana w umowie w obecnym wymiarze jest nieproporcjonalna do potencjalnej straty.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

II. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy pzp, Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w zakresie:

a) Zmianie ulega Załącznik nr 1a do SIWZ. Zmieniony Załącznik nr 1a w załączeniu do pisma.

W załączeniu do pisma:  

Załącznik nr 1a do SIWZ  z wprowadzonymi zmianami
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
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